įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“, bei kituose teisės aktuose įtvirtintus reikalavimus. Tiekėjas įsipareigoja 
tiekti produktus pagal techninėje specifikacijoje numatytus kokybės reikalavimus bei preliminarius kiekius. 

II. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

5. Preliminari šios Sutarties kaina yra 1114,91 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas keturiolika Eur 91 
ct) su PVM, kurią sudaro 921,41 Eur (devyni šimtai dvidešimt vienas Eur 41 ct) be PVM ir PVM 193,50 Eur  
(vienas šimtas devyniasdešimt trys Eur 50 ct). Konkreti kaina už pristatytas Prekes nustatoma pagal įkainius, 
nurodytus šios Sutarties priede Nr. 1.

6. Galutinė kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Prekių tiekėjui priklausys nuo vykdant šią Sutartį  
faktiškai pristatytų tinkamos kokybės Prekių kiekio.